Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	19.04.2017 г. №178-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право оказания следующих услуг

:
	№ п/п
	Код (группа) исследования
	Наименование услуг
	Кол-во услуг
	Цена, рублей за ед. услуги

	1
	A05.01.002
	Магнитно- резонансная томография мягких тканей
	11

	2
	A05.03.002.000.004
	Магнитная резонансная томография шейного отдела позвоночника
	272

	3
	A05.03.002.000.007
	Магнитная резонансная томография поясничного отдела позвоночника
	613

	4
	A05.03.002.000.009
	Магнитная резонансная томография грудного отдела позвоночника
	205

	5
	A05.03.002.000.011
	Магнитно-резонансная томография  пояснично-крестцового отдела позвоночника, копчика
	71

	6
	A05.04.001
	Магнитно- резонансная томография суставов (один сустав)
	86

	7
	A05.04.001.000.003
	Магнитная резонансная томография коленного сустава
	1026

	8
	A05.04.001.000.005
	Магнитная резонансная томография плечевого сустава
	956

	9
	A05.04.001.000.009
	Магнитно-резонансная томография  тазобедренных суставов
	50

	10
	A05.10.008.001
	Холтеровское мониторирование сердечного ритма (ХМ-ЭКГ)
	1135

	11
	A05.14.001
	Магнитно-резонансная томография органов брюшной полости
	81

	12
	A05.23.009
	Магнитно-резонансная томография головного мозга
	814

	13
	A05.23.009.000.017
	Магнитно-резонансная томография головного мозга, безконрастная ангиография артерий головного мозга
	125

	14
	A05.23.009.001.015
	Магнитная резонансная томография головного мозга с контрастным исследованием сосудов
	30

	15
	A05.28.002.000.001
	Магнитно-резонансная томография почек и забрюшинного пространства
	23

	16
	G22
	Лабораторные диагностические  исследования
	350

	17
	A05.30.000.000.011
	Магнитная резонансная томография органов брюшной полости и забрюшинного пространства
	5

	18
	A05.30.004
	Магнитно-резонансная томография органов малого таза
	48

	19
	A05.30.011
	Магнитно-резонансная томография верхней конечности
	10

	20
	A05.30.012
	Магнитно-резонансная томография нижней конечности
	10

	21
	A06.03.058.002
	Компьютерная томография позвоночника спиральная
	120

	22
	A06.04.017.001
	Спиральная компьютерная томография сустава
	1200

	23
	A06.08.007.003
	Спиральная компьютерная томография придаточных пазух носа
	190

	24
	A06.09.005.001
	Спиральная компьютерная томография грудной полости
	255

	25
	A06.23.004.002
	Компьютерная томография головы спиральная с контрастированием
	250

	26
	A06.30.005.002.008
	Спиральная компьютерная томография органов брюшной полости и забрюшинного пространства с внутривенным болюсным контрастированием
	88

	27
	A06.30.005.003.010
	Компьютерная томография органов брюшной полости с контрастированием
	45

	28
	A06.30.007
	Компьютерная томография забрюшинного пространства
	110

	29
	A06.03.062
	Компьютерная томография кости
	99

	30
	A11.12.003
	Внутривенное введение лекарственных препаратов
	400

	31
	А04.21.001.001
	УЗИ предстательной железы трансректальное
	300

	32
	А 04.28.001
	УЗИ почек и надпочечников
	400

	33
	A04.28.002.003
	УЗИ мочевого пузыря
	400

	34
	А05.14.002
	Магнитно-резонансная томография холангиография
	20

	35
	А04.14.001
	Ультразвуковое исследование печени(эластография)
	315

Срок оказания услуг: с момента заключения контракта по 31.12.2017 г., по потребности Заказчика.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 25.04.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

    И.О.Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04